
SERVIZIO 6 - SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT - CULTURA  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                         COPIA  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

n.  223  del   18.08.2020 
________________________________________________________________________________________ 

OGGETTO :  
INAUGURAZIONE EDIFICIO SCOLASTICO DELLA  SCUOLA SECONDARIA DI I  GRADO -
VILLANOVA  NEL COMUNE DI  CEPAGATTI - IMPEGNO DI SPESA  PER SERVIZIO
FOTOGRAFICO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che con Decreto N. 09  del 21/05/2020 , il Sindaco: 

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 6° “Sociale – Pubblica
Istruzione  –  Cultura”   e  del  Servizio  2°con  le  funzioni  di  cui  all' art.  107  e  Decreto  Legislativo
267/2000 e alle previsioni di cui alla Delibera G.M. n.158 del 14/12/2018 con le attribuzioni in essa
previste;

2. Affidava alla sottoscritta le funzioni ed i compiti di cui all' art. 107 comma 2 e 3 del D. Lgs. 267 del
2000, di cui al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

3. Che il Servizio 6°,  giusta deliberazione della giunta comunale N.158 del  14/12/2018  ,  recante   le
modifiche apportate alle Deliberazioni di G.M. n. 97 del 20/08/2014 e del n. 135 del 20/11/2014 ,
oltre ad altre attribuzioni, prevede le manifestazioni culturali e di intrattenimento;

RILEVATO che con deliberazione n. 16 del 19.05.2020  il Consiglio comunale ha approvato il bilancio
di previsione 2020/2022;

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15  del 19.05.2020, esecutiva ai sensi di
legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al  periodo 2020/2022
e la relativa nota di aggiornamento;

CONSIDERATO  che il giorno 19 agosto si procederà alla inaugurazione del nuovo edificio scolastico
della Scuola Superiore di I grado in Contrada Villanova di Cepagatti;

CONSIDERATA l' opportunità  di ordinare un servizio fotografico per la pubblicizzazione dell' evento;

CONSIDERATO  che,  poiché  la  spesa  è  inferiore  ad  euro  cinquemila,  ai  sensi  dell' art.  36  del  Dlgs
150/2016 e s.m.i. nonché del Regolamento comunale sulle spese in economia , è possibile effettuare un

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 852 del 18/08/2020 - Pagina 1 di 3



affidamento diretto senza far ricorso al Me.Pa.;

VISTO il preventivo formulato dallo studio fotografico Encica Doris  di Cepagatti  per la fornitura di un
servizio fotografico del costo di  € 200,00 ( iva compresa) acquisito al prot. 16279 del 12.08.2020;

RITENUTO di impegnare a favore dello Studio fotografico “Enrica Doris”  la somma di € 200,00 ( iva
compresa)  da  iscriversi al bilancio  comunale  sul Cap.  di spesa  n.  1046/8  ,  comp.  2020  che  presenta
sufficiente capienza;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

1- CHE   le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2.   DI IMPEGNARE a favore a favore dello Studio fotografico “Enrica Doris”  la somma di € 200,00
( iva compresa) da iscriversi al bilancio  comunale  sul Cap.  di spesa  n.  1046/8  ,  comp.  2020  che
presenta sufficiente capienza;

3.  DI DARE ATTO che il CIG sarà successivamente comunicato perché il sistema Anac attualmente è
interrotto;

4.     DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

__________________________________________________________________________________________
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale,
statutaria e regolamentare. 
              
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        F.to.      CIMINO MARISA 
  ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           F.to      CIMINO MARISA 
                                                                                              ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Data visto  18/08/2020 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 852 del 18/08/2020 - Pagina 2 di 3



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Cepagatti, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERTIFICATO DI CONFORMITA'

09.09.2020

N.  223  DEL 18.08.2020 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI DELLE DETERMINAZIONI DEL
SERVIZIO 6 - SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT - CULTURA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Cepagatti, lì

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4
del D.lgs 267/2000

Dott.ssa   Maria Teresa MorelliF.to

18/08/2020

CIMINO MARISA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 852 del 18/08/2020 - Pagina 3 di 3




